
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2019/0545/OKAS
Hlavní činnost
IČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Uveřejnit v registru smluv: A>JQ

00063584

Česká spořitelna Praha 4

Číslo jednací: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-maíJ:

Korčáková AlŽbéta Mgr., Ph.D. 
261 192 264
alzbeta.korcakova(^praha4.cz

Uveřejněno v registru smluv: ANO
Dům národnostních menšin o.p.s. 
Vocclova 602/3, 12000 Praha 
28516346 BankoMií spojení: 

Číslo účtu:

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
neplátce DPH 
DIČ:
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:
Velikonoce s Prahou 4 - zajiSténí vystoupeni folklorních souboru, ozvučení, zajištěni techniky, dopravy, úklid. 

Poznámka : Akce je v rámci MA 21.

cena bez DPH: 65000.00 Kč, DPH 0.00 */• ; Kč , včetně DPH 65000,00 Kč
Režim přenesení daA. povinnosti: ANO/NE

Platební podmínky:

Termín dodání: 
Místo dodáni:

Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury 
odběrateli.
14.4.2019 od 13 hod
KC Novodvorská

Smluvní podmink>:
Smlouva jc u/avfcna doruCenim akceptace objednávky dodavatelem odběrateli Povinnost dodavatele provést tAdne pfcdmčt plnčni je splnčna dnem. kdy jc 
pTcdmet plněni bez vad pfedán odběrateli, a tento den je uvedený v objednáv ce jako tennin dodáni. Pfi dodáni pfedmětu plněni bude odběrateli pfedán ro/pis 
pfedavaneho pfedmetu plněni. C)dberatel dodavateli potvrdí pfevzcti pfedmetu plněni Předmět plněni s vadami není odbéraici povinen pfcvzit Odběratel 
není povinen zaplatit cenu za převzaty předmět plněni s vadami, (kvkud dodavatel neodstraní vady předmětu plnčni Jc>ti pfedmčt plnčni předmětem úpravv 
technické nivrmy. ČSN eí mezinárodní, musi být technická norma dodržena Ve fakiuřc dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele, nebo kni připojuje 
kopii objednávky odběratele Pro případ nedodrženi terminu dodáni ze strany dodavatele jc dodavatel pt>vincn zaplatit ixlberaicii smluvní pokutu, a to vc 
výši 0.5 % 7. celkové ceny předmětu plněni (včetně DPH. je4i účtována) za každý den následující piv smluveném ictminu dodám Při nedodrženi splatnosti 
ceny za předmět plněni odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodleni vc v>Si dle nařízeni vlády ČR. /.měny v objednávce a akceptaci /měn l/c činit 
jen piscmrK)U rorm(>u Fakturu - daAovy doklad za převzatě plněni dodavatel vyplaví a doručí odběrateli nejpo/ději do 5 dne kalendářního městce 
násicdujicibo po převzetí plněni. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny jc di>davatcl oprávněn pi>stoupn pou/c pi> iU>htHJě s iHlběraiclcm 
Jc vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrli druhé smluvní straně byla brána jako přijeli nabídky, 
pokud ji druha strana ncodmiinc
jc4i dodavatel plátcem DPH. jc povinen určit k zaplaceni ceny pouze tuzemsky účet paltici dodavateli rcgisirovany u správce daně dle ^ 96 i>dM I /DPH a 
/veřejněny dle (j 96 odsl. 2 ZDPH V případě, že do data splatnosti faktury - dařtovélu) dokladu nebude učcL na který* má hyi provedena úhrada /danitelněho 
plněni ACřejněn. příjemce zdanitelného plněni pozastaví úhradu faktury - daAového dokladu a poždidá poskyiovatclc o jiný učet 7ji účelem přcdchá/cm 
dopadu ručeni objednatele jako phjcmce zdanitelného plněni (§ 109 ZDPH) může obiednatci přistupovat AiMtnim způsobem pro zajištěni DPH t§ I09a 
ZDPH). ij obicdnatci jc oprávněn ph placem ceny dita tuto ponížit o líPH. kterou zaplatí na účet správce daně. čimž bude cena díla co do lěto části 
/hotoviicli zaplacena

Rozsah oprávnění zástupců odběratele; Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ÚMČ Praha 4. vedoucí odboru a jejich zástupci. Objednávkou 
nelzx zabezpečovat dodávky a služby irvajictho charakteru Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtověho ověřeni příslušného správce 
rozpočtu odběratele Objednávky lze činit do výše 200 lis KC bez DPH včetně l*řckroCi4i zástupce odběratele své oprávněni zákonného zástupce 
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objednala-li dodávky a služby jiná o,soba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběraiclc. laio 
objednávka ixibčratcic nezavazuje

Schvúlil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, 
liona Sochová 
Datum: 09.04.201

Objednal;
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum; 09.04.2019

Tkcěptačědoďavateíěmi^^Np^č^W^
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

Bc. Verona Ballay 
vedoucí odděleni PR

Kubátová Eva Dipl. * Soz. 
vedoucí Odboru kanceláře starosty

Datum: \0.^-


